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no Iecavas novada 
pašvaldības arhīva

Beata Logina

Iecavniece ieguvusi konkursa «Gada skolēns» titulu
Beata Logina

Ir noslēdzies četru pašvaldību 
organizētais konkurss «Gada 
skolēns 2019», kurā piedalījās 
piecas Iecavas novada izglītības 
iestāžu skolnieces.

Bauskas un Rundāles novada 
rīkotajam konkursam Iecava pie-
vienojās 2016. gadā. Lai izglītoja-
mo konkurence būtu lielāka, pērn 
konkursa organizēšanā iesaistīju-

Sestdien, 4. maijā, Iecavas 
kultūras namā norisinājās 
Starpnovadu jauno vokālistu 
konkurss «Cālis 2019», kurā savu 
dziedātprasmi rādīja 13 bērni.

Jautrie draugi Kurmis, Cālis 

un Puķīte no radošās aģentūras 
«Pasaku nams» iedrošināja kon-
kursantus kāpt uz skatuves un 
pastāstīja publikai par viņu talan-
tiem un vaļaspriekiem. Uz ekrāna 
bija skatāmas iesūtītās fotogrāfijas 
no mazo vokālistu sadzīves.

Dziedošo cālēnu vecākus, ra-

dus un draugus iepriecināja ska-
nīgi un vizuāli pārdomāti priekšne-
sumi. Pasākuma ģimenisko noska-
ņu vairoja dziesmas par pavasari 
un māmiņu, atgādinot, ka pavisam 
drīz – 12. maijā - svinama Mātes 
diena.

Svētku noskaņu radīja dziedošie cālēni

sies arī Vecumnieku novada paš-
valdība. 

Iecavas novada pašvaldības Iz-
glītības nodaļas vadītāja Vija Ieleja 
informē, ka, salīdzinot ar iepriekšē-
jiem gadiem, kad iecavnieki tikuši 
pie nominācijām, šogad mums ir 
visaugstākais sasniegums, jo Ieca-
vas vidusskolas 10.a klases skol-
niece Renāte Estere Liepiņa  (at-
tēlā) pārliecinoši ieguvusi galveno 
titulu «Gada skolēns». Pārējās Ieca-
vas vidusskolas pārstāves, Luīze 
Cābele (9. kl.) un Amanda Visocka 
(12. kl.), kā arī Iecavas internātpa-

matskolas 9. klases skolniece Lau-
ra Dombrovska un Dzimtmisas 
pamatskolas 9. klases skolniece 
Alise Kante nopelnījušas pateicību 
par piedalīšanos konkursā. 

Atbilstīgi nolikumam konkursā 
drīkst piedalīties vispārizglītojošo 
skolu izglītojamie, daloties divās 
vecuma grupās: 8. un 9. klašu sko-
lēni un 10.-12. klašu skolēni. Vis-
pirms - februārī un martā - notiek 
atlases konkursi skolās, bet pēc  
1. aprīļa - izvērtēšana novada pos-
mā. 

Kas māmiņām 
un tētiem 

var būt vēl 
patīkamāks 

kā viņu 
lolojumu 

panākumi?
Sintija Siliņa 

līksmo par 
iegūto 1. vietu 
lielāko «cāļu» 

grupā.

Vairāk foto:   www.iecava.lv   un   www.facebook.com/iecavasnovads/



2.2019. gada 10. maijā

Anta Kļaveniece

«Ķūķiem- 
atjaunotjiem» 
2. vieta  
«Zaļās jostas» 
konkursā 

Iveta Putniņa, Iecavas 
internātpamatskolas pulciņa 
«Radošās prasmes» vadītāja

26. aprīlī profesionālās 
pilnveides izglītības apliecību 
saņēma desmit Iecavas 
vidusskolas skolēni, kuri 
paralēli mācībām gada laikā 
apguvuši mācību programmu 
«Datortehnikas diagnostika, 
remonts un programmu 
instalēšana».

Iespēja apmeklēt šādus kursus, 
kur prasmes un izglītība iet roku 
rokā, ir ļoti noderīga un sasaucas 
ar centieniem mācību saturā ieviest 
kompetenču pieeju. Pagājušajā 

mācību gadā, plānojot skolā ieviest 
kādu no profesionālās pilnveides 
programmām, tika veiktas pārru-
nas ar skolēniem, lai noskaidrotu, 
par kurām jomām ir lielāka intere-
se. Vēl 11 skolēni apguva zināšanas 
programmā «Fotografēšana un digi-
tālā fotogrāfiju apstrāde», kuru vada 
televīzijas režisors Mārtiņš Mežulis, 
un viņi apliecības saņems 27. maijā. 

Kursu norisi nodrošināja mā-
cību centrs «Buts», un to apguvei 
skolēni veltīja 160 stundas. Lielāko 
daļu (aptuveni 70%) mācību mak-
sas sedza pašvaldība, bet pārējais - 
nepilni 30 eiro mēnesī - bija vecāku 
līdzfinansējums. 

Pasniedzot apliecības, mācību 
centra vadītāja Regīna Raubišķe 
un pasniedzējs IT inženieris Indu-
lis Pētersons skolēniem sacīja pal-
dies par izturību un izteica cerību, 
ka iegūtās zināšanas lieti noderēs.  
R. Raubišķe paldies sacīja arī Ieca-
vas novada pašvaldībai par līdzdalī-
bu projekta īstenošanā, kā arī Ieca-
vas vidusskolas direktorei un vidus-
skolas kolektīvam par iesaistīšanos 
programmas realizēšanā. 

Skolēnus sveica arī skolas di-
rektore Agra Zaķe: «Šis dokuments 
jums paver iespēju - bezdarbnieki 
jūs nebūsiet nekad. Priecājos, ka 
mācību programmas tiek realizētas 

ļoti kvalitatīvi, tās ir mūsdienīgas un 
aktuālas, laika garam atbilstošas.»

«Kursiem pieteicos, lai iegūtu 
vēl kādu izglītības dokumentu, kas 
dzīvē var noderēt. Ceru, ka tas arī 
palīdzēs iestāties augstskolā, lai 
turpinātu izglītoties šajā jomā. Kur-
sos vieglāk padevās skrūvēšana un 
datoru remonts, jo jau iepriekš biju 
kaut ko darījis, remontējis savu un 
drauga datoru, bet sarežģītāka šķita 
dažādu problēmu diagnostika. Varu 
sakomplektēt datoru arī no nulles, 
uzinstalēt nepieciešamās program-
mas, jo kursos to visu mums iemā-
cīja,» pastāstīja 11. klases skolnieks 
Sandis Brūveris.     

«Nolēmu pieteikties kursiem, jo 
tālāk vēlos mācīties kaut ko, kas 
saistīts ar datoriem. Ja izdosies, 
ar dažiem klasesbiedriem gribam 
stāties Latvijas Universitātes Dato-
rikas fakultātē. Agrāk pats mājās 
biju instalējis programmas un kaut 
ko mēģinājis darīt; vidusskolā kā 
papildu izvēles priekšmetu apguvu 
programmēšanu. Kursos jaunums 
bija jaukt ārā datoru, to iepriekš 
nebiju darījis. Tagad varu nopirkt 
detaļas, salikt un uztaisīt vai sare-
montēt pats savu datoru. Visgrūtāk 
šķita tukšā datorā ieinstalēt visas 
nepieciešamās programmas, taču 
visu iemācījāmies un tagad tas vairs 
nešķiet sarežģīti,» pastāstīja 12. kla-
ses skolnieks Edijs Lācis. Jaunietis 
atzīst, ka uzņemties papildu slodzi 
nav bijis viegli, jo kursi ilguši līdz 
sešiem septiņiem vakarā, taču moti-
vācija apgūt vēlamās zināšanas pa-
līdzējusi izturēt līdz galam un tagad 
esot liels prieks par saņemto aplie-
cību. 

Ar vērienīgu dizaina maisiņu 
un somu modes skati un 
daudzveidīgiem priekšnesumiem, 
aktualizējot plastmasas maisiņu 
nelabvēlīgo ietekmi uz vidi,  
26. aprīlī aizvadīts «Zaļās jostas» 
bērnu radošā konkursa «Es sāku 
ar sevi – Tīrai Latvijai» fināls. 

Konkursa fināla kārtā par nā-
kotnē stilīgākā un ilgtspējīgākā iepir-
kuma maisiņa radītāja titulu sacen-
tās 24 komandas no visas Latvijas. 
Pirmsskolas izglītības iestāžu grupā 
2. vietu ieguvusi Iecavas novada 
pirmsskolas izglītības iestādes «Dar-
tija» komanda «Ķūķi – atjaunotāji», 
kas saņēma 150 eiro dāvinājumu no 
«Zaļās jostas» un dāvanu karti 100 
eiro vērtībā no «Rīga Plaza». Sveicam 
un priecājamies! 

Esam čakli pastrādājuši

Šajā mācību gadā pulciņa 
dalībnieki ar ieinteresētību 
izstrādājuši radošos darbus un 
piedalījušies divos konkursos. 

Viens no tiem bija «Latvijas Zaļā 
punkta» rīkotais radošo darbu kon-
kurss «Zaļais restarts II». Dalībai 
iesūtījām 10 darbus, kas tapuši no 
materiāliem, ko varam izmantot otr-
reiz. Pašiem pulciņa dalībniekiem 
visinteresantākais darbs šķita krēs-
liņš, kas tapa no liela diametra kar-
tona caurulēm (krēsla kājas), karto-
na un auduma (krēsla virspusei). 
Paldies mūsu galdniekam Jānim 
Jašauskim, kurš palīdzēja precīzi-
piegriezt krēsla kājas. Arī otrs darbs - 
čības no kažoka, kas jau nokalpojis, - 
radīja sajūsmu pašos darbu autoros. 
Lūk, tā lietām dota «otra dzīve»! Visi 
izgatavotie darbi praktiski pielieto-
jami ikdienā – daži kā telpu dekori, 
daži kā praktiskas lietas ikdienā. 

Konkursā piedalījās gandrīz 400 
Latvijas skolēnu darbi. Neskums-

Pirmais izglītības dokuments jau kabatā

tam, ka neizdevās iegūt vienu no  
10 vietām, jo galvenais ir darba pro-
cesā gūtā pieredze. Bet esam patī-
kami pārsteigi, ka «Zaļais punkts» 
atsūtīja katram mūsu pulciņa da-
lībniekam pārsteiguma balvu, kā arī 
pateicības rakstu, kas tiks pasniegts 
maijā skolas līnijā.

Otrs konkurss ir «Zaļās jostas» rī-
kotais radošais konkurss «Es sāku ar 
sevi - tīrai Latvijai». Konkursa mēr-
ķis ir samazināt plastmasas maisiņu 
lietošanu ikdienā, radot interesantu 
somu – tīkliņu produktu saiņošanai 
vai līdznešanai. Kopumā no visas 
Latvijas konkursā piedalījās 176 ko- 
mandas  ar vairāk nekā 1000 ra- 
došo darbu. Konkursa dalībnieki tika 
aicināti uz reģionālajām skatēm. 

Mēs startējām 4. aprīlī Rīgā, 
Pierīgas reģionālajā kārtā. Tās  
ietvaros savas oriģinālās, dizainis-
ki skaistās un praktiskās idejas, kā 
mājas apstākļos iespējams darināt 
videi draudzīgas somas un maisiņus, 
prezentēja 44 komandas no Rīgas, 
Pierīgas un Zemgales reģiona mācī-
bu iestādēm. Konkursa dalībnieku 
uzdevums bija pētīt iespējas aizstāt 

plastmasas iepirkuma maisiņus ar 
dabai draudzīgākiem risinājumiem 
pirkumu iesaiņošanai un līdzneša-
nai, un radīt pašiem savus unikālus 
iepirkuma maisiņus, kuri iespēju 
robežās gatavoti no otrreizējām izej-
vielām. Konkursa Pierīgas reģionā-
lajā kārtā savus darbus prezentēja 
18 pirmsskolas izglītības iestāžu 
komandas un 26 skolu komandas. 
Mūsu komandai bija izgatavotas se-
šas somas – visas no materiāliem, 
kuri tiek lietoti jau otrreiz – džinsu 
un auduma bikses, no modes izgā-
jušas žaketes, auduma atgriezumi, 
šalles, aizkari.

Uz finālu netikām, bet priecāja-
mies, ka bagātinājām sevi ar jaunām 
idejām un pozitīvām emocijām, ko 
guvām, apmeklējot skati. Arī mūs 
žūrija uzrunāja un lūdza vienu no 
darinātajām somām iesniegt apska-
tei izstādē TC Rīga Plaza. Izvirzījām 
Linarda Ivanova (9.a klase) somu 
«Koks». Paldies skolēniem, ka viņi 
visu darīja no sirds! Es ļoti lepojos 
ar saviem pulciņa bērniem, jo viņi 
strādāja godam un labi prezentēja 
paveikto. 



3. 2019. gada 10. maijā

1.lpp.

«Iecavnīcā» apskatāms Danas 
Rodenkirhenas fotoprojekts 
«Pasakas un teiksmas», informē 
Dienas centra sociālā darbiniece 
Ilva Vansoviča. 

Dana ir iecavniece, un viņas rado-
šo darbu iedvesmas avots – iecavnieki. 
Katrs fotostāsts ir unikāls piedzīvojums 
gan Danai, gan iesaistītajiem mode-
ļiem. Izstādē redzami stilistes, vizāžis-
tes, imidža dizaineres, vairāku fotopro-
jektu autores dažādie tēli un fotostāsti. 
Dana visu veido pati – sākot ar ideju  
līdz pat sīkākajām detaļām, rotām un 
grima niansēm. Atnāciet un iedves-
mojieties! Gaidām katru darba dienu  
«Iecavnīcas» darba laikā. 

Dienas centrā - jauna izstāde!

Kāds bijis APRĪLIS : : :
Iecavas novada Dzimtsarakstu nodaļā aizvadītajā mēnesī izsnieg-

tas 13 miršanas apliecības un četras dzimšanas apliecības, salaulāti 
trīs pāri, kāzu jubilejās sveikti trīs pāri - viens pāris Dimanta kāzās 
(60 gadi laulībā) un divi pāri Zelta kāzās (50 gadi laulībā). Iecavnieku 
ģimenes kuplinājuši trīs puisīši un viena meitenīte. Vecāki jaundzi-
mušajiem izvēlējušies vārdus Kristofers, Kārlis, Alekss un Kristīne. 

Dalībnieki tiek izvērtēti pēc trim 
pamata kritērijiem. Mācību darbu 
novērtē konkursā «Mācos un zinu», 
pašizpausmi un radošo aktivitā-
ti – konkursā «Mana individualitāte 
un talanti», bet iekšējās pasaules iz-
kopšanu – konkursā «Es un pasaule 
man apkārt». 

Zināšanas par savu novadu un 
valsti konkursanti pierāda erudīci-
jas testā. Rakstot eseju, jaunieši de-
monstrē izpratni par augstākajām 
morālajām vērtībām, kā arī spēju no-
vērtēt un izjust skaisto. Savus talan-
tus viņi atklāj, saistoši sevi raksturo-
jot līdz piecu minūšu ilgā vizītkartē. 

Komisija, kurā darbojas visu čet-
ru novadu pārstāvji, summē konkur-
santu uzdevumos gūtos punktus, tā-
dējādi nosakot titula «Gada skolēns», 
kā arī nomināciju «Par vispusīgām zi-
nāšanām» un «Par talantu daudzpu-
sību» ieguvējus katrā vecuma grupā. 

Renātes Esteres Liepiņas vi-
dējais vērtējums mācību gada  
1. semestrī, apgūstot vidējās izglī-
tības programmu, bijis 8,86, bet  
2. semestrī (līdz 26. martam) - 9,17. 
Viņa ieguvusi 3. vietu novada Dzejas 
dienās; kā skolas konkursa uzvarē-
tāja piedalījusies Latviešu valodas 
aģentūras konkursa «Mans bērnī-
bas stāsts» 2. kārtā. Kopš pagājušā 
gada pavasara apgūst SIA «Buts» 
profesionālās pilnveides un tālākiz-
glītības programmu vidusskolēniem 

«Fotografēšana un digitālā fotogrāfiju 
apstrāde». Renāte darbojas skolas 
avīzes «SkolasDiena» redkolēģijā un 
veic darbu Skolēnu domē, brīvprātīgi 
palīdz organizēt dažādus pasākumus 
Iecavas Jauniešu centrā un Zemga-
les Kinoloģiskajā klubā.

Renāte klases kolektīvā ir viena 
no līderēm. Pēc labākās sirdsapziņas 
pilda savus pienākumus un ir moti-
vēta palīdzēt arī vairāk, nekā prasīts. 
Klases audzinātāja Pārsla Ratkus at-
zinīgi novērtējusi jaunietes precizitā-
ti, punktualitāti, izpalīdzību un vēlmi 
iesaistīties. 

Daudz laika Renāte velta deba-
tēm, darbojas Iecavas vidusskolas 
Debašu klubā, katru mēnesi apmek-
lē Debašu Līderu skolu, ar panā-
kumiem piedalījusies reģionālajos, 
nacionālajos un starptautiskajos 
debašu turnīros. Arī pašlaik Renā-
te ir devusies uz Slovēniju, kur līdz  
13. maijam projekta «Creating Cri-
tical Minds and Voices in Europe» 
ietvaros kopā ar vēl astoņiem citiem 
debatētājiem no Latvijas un diviem 
skolotājiem piedalīsies dažādās 
meistarklasēs.

Naudas balvas un Uzslavas raks-
ti konkursantiem pasniegti gadskār-
tējā pasākumā «Gada skolēns», kas 
9. maijā norisinājās Rundāles pilī.

Iecavas novada labāko skolēnu 
un viņu pedagogu tradicionālā go-
dināšana mācību gada noslēgumā 
paredzēta 31. maijā plkst. 11.00 
Iecavas kultūras namā.  

1. Saistošie noteikumi nosaka 
kārtību, kādā Iecavas novada paš-
valdība nosaka nomas maksu par 
tai piekrītošiem vai piederošiem 
neapbūvētiem zemesgabaliem, 
kuri tiek izmantoti personisko pa-

Iecavas novada pašvaldības 
Saistošie noteikumi Nr. 5
«Par Iecavas novada pašvaldībai piekrītošu vai 
piederošu neapbūvētu zemesgabalu, kuri tiek 
izmantoti personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām, nomas maksas noteikšanu»
APSTIPRINĀTI
ar Iecavas novada domes 
26.03.2019. sēdes lēmumu
(prot. Nr. 7, 8. p.)

Izdoti saskaņā ar 
Ministru kabineta 19.06.2018. 

noteikumu Nr. 350 
«Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības 

noteikumi» 31. punktu

līgsaimniecību vajadzībām.
2. Neapbūvētu zemesgabalu, 

kuri tiek izmantoti personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām at-
bilstoši likuma «Par zemes refor-
mu Latvijas Republikas lauku ap-
vidos» 7. pantam (ar nosacījumu, 
ka nomnieks neapbūvētajā zemes-
gabalā neveic saimniecisko dar-
bību, kurai samazinātas nomas 
maksas piemērošanas gadījumā 
atbalsts nomniekam kvalificējams 
kā komercdarbības atbalsts), no-
mas maksa gadā ir 1,5% no ze-
mesgabala kadastrālas vērtības, 
bet ne mazāka kā 7 EUR (septiņi 
euro).

Domes priekšsēdētājs A. Mačeks

SIA «Dzīvokļu komunālā 
saimniecība» informē, ka 
laikā no 13. maija līdz 
31. maijam no plkst. 8.00 
līdz 17.00 tiks būtiski 
apgrūtināta automašīnu un 
iedzīvotāju pārvietošanās 
shēmā norādītajos Pārupes 
ielas posmos. Iespēju robežās 
lūdzam izvēlēties citus 

pārvietošanās ceļus. Pēc 
būvdarbu pabeigšanas visiem 
būs pieejami centralizēti 
dzeramā ūdens piegādes 
un notekūdens savākšanas 
pakalpojumi.
Jautājumu un neskaidrību 
gadījumā lūdzam interesēties pie 
Ūdenssaimniecības vadītāja Jāņa 
Nitiša (tālr. 29293932). 

Turpinās būvdarbi Pārupes ielāIecavniece ieguvusi konkursa 
«Gada skolēns» titulu

no D. Rodenkirhenas 
fotoprojekta
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Pašvaldības līdzfinansēto projektu 
konkursa «Iedzīvotāji veido savu 
vidi» vērtēšanas komisija 25. aprīlī 
tikās ar projektu pieteicēju darba 
grupu vadītājiem un apskatīja 
vietas, kurās iecerēts projektus 
īstenot.

Izvērtējusi iesniegto septiņu 
pieteikumu atbilstību konkur-
sa nolikumam, komisija nolēma 
piešķirt līdzfinansējumu sešiem. 
Viena iecere ir pretrunā noliku-
ma 41.4. punktam: pašvaldība 
nedrīkst finansēt privātīpašuma 
rekonstrukcijas darbus, ja tajā no-
tiek komercdarbība.

Iecavas Amatu mājas pārstāvji 
iecerējuši izgatavot un izvietot divas 
«grāmatu mājas uz kājas». Iecav-
nieki citviet Latvijā noskatījuši ide-
ju par grāmatu maiņas punktiem, 
kur iedzīvotāji varētu ielikt pašiem 
nevajadzīgās grāmatas no saviem 
krājumiem un paņemt citu cilvēku 
atnestās grāmatas. Pārrunās ar dar-
ba grupas vadītāju Elīnu Beitiņu tika 
izraudzīta grāmatu mājai piemērotā-
kā vieta pie Iecavas kultūras nama. 
Otru mājiņu plānots novietot pie  
Iecavas Mūzikas un mākslas skolas. 
Gan komisija, gan E. Beitiņa pauda 
cerību, ka jaunie vides objekti būs 
ilgtspējīgi un drīz vien nekļūs par de-
molētāju mērķi.

Dabas draugi no Ozolu ielas 5 
vēlas pie savas mājas izveidot  
automašīnu stāvlaukumu. Apska-
tot iedomāto projekta realizācijas vie-
tu klātienē, komisijas locekle pašval-
dības dārzkopības speciāliste Sarmī-
te Avota norādīja, ka tur nedrīkstēs 
nozāģēt sarkano ozolu, toties bez lie-
lām pūlēm varētu atbilstīgi sakārtot 
zaļo zonu otrpus celiņam: iestādīt 
kādu krūmu un nelielu dzīvžogu, 
lai norobežotu atpūtas un bērnu ro-
taļu zonu no automašīnu novietnes. 
Darba grupas vadītājs Arnis Štrauss 
apņēmās saskaņot ar kaimiņiem al-
ternatīvu stāvvietas izvietošanas va-
riantu. Tas ir izdarīts, un pašvaldībai 
iesniegts jauns plāns.

Iedzīvotāju apvienība Dimzu-
kalnā 2A projekta «Labs sākums!» 
ietvaros plāno izremontēt daudzdzī-
vokļu dzīvojamās mājas kāpņutelpu. 
Komisija ieteica darba grupas vadītā-
jam Saulim Jerķim pakonsultēties ar 
kaimiņiem un iekļaut projekta tāmē 
vēl kādus vides uzlabojumus, kas 
veicinātu koplietošanas labumu. 

Skolas iela Iecavā pirms gada  
ieguvusi jaunu veidolu, tāpēc uz 
kopējā fona jo vairāk acīs krīt nees-
tētiskie vides elementi, kas savu lai-
ku jau nokalpojuši. Skolas ielas 17  
iedzīvotāji Viļa Zepa vadībā nolēmuši 
atjaunot savas teritorijas veco žogu, 
ierīkojot metinātu paneļu sietu ar 
metāla stabiem. Smagākais darbs 

Beata Logina

Komisija apstiprina sešus iedzīvotāju projektu pieteikumus

būs nojaukt un utilizēt pašreizējā 
žoga pamatus, prognozēja komisi-
jas loceklis pašvaldības būvniecības 
speciālists Juris Kuziks. Viņš aicinā-
ja darba grupu veikt žoga būvniecību 
saskaņoti ar kanalizācijas izbūves 
darbiem, ko pašvaldība šajā teritorijā 
plāno saistībā ar topošo Iecavas pa-
matskolas sporta zāli.

Iekšpagalma labiekārtošanu 
šogad turpinās iecavnieki Dzirnavu 
ielā 2a. Kārļa Burkevica vadītā darba 
grupa veiksmīgi startējusi konkursā 
jau iepriekšējos gados. Šovasar plā-

nots sakārtot laukumu, kur novietot 
automašīnas un sagatavot malku. 
Mājas iedzīvotāji atzīst, kas ielas 
pusē jānomaina vecais, neglītais žogs 
un ir vēlme pie mājas izveidot atpū-
tas zonu ar lapenīti, bet šīs ieceres 
acīmredzot jāatstāj nākamajam ga-
dam.

Ģimenes ar bērniem no Zem-
gales ielas 13 apvienojušās, lai sa-
kārtotu laukumu pie  savas mājas, 
uzstādītu jaunu rotaļu ierīci, izgata-
votu soliņus un jaunu smilšu kasti. 
Komisija ar darba grupas vadītāju 

Maiju Poševu pārrunāja, kā veica-
ma pašreizējās rotaļu konstrukcijas 
demontāža. Iecavas novada paš-
valdības administrācijas grāmatve-
de Indra Bāliņa uzsvēra, ka rotaļu  
ierīcēm galvenais ir to drošība, tāpēc 
šis aspekts jāievēro, slēdzot līgumu 
ar ierīces izgatavotāju. 

Plānots, ka šogad iedzīvotāju pro-
jekti tiks īstenoti par kopējo summu 
8427,75 eiro, no tiem pašvaldības 
līdzfinansējums būs 6740 eiro, in-
formē konkursa koordinatore Sintija 
Kalēja. 

Ozolu ielas 5. mājas iedzīvotāju darba grupas vadītājs Ar-
nis Štrauss (otrais no kreisās) uzklausa komisijas locekļu 
ieteikumus, kur labāk izvietot automašīnu stāvlaukumu.

Skolas ielas 17 
iedzīvotāji Viļa Zepa 
vadībā apņēmušies 
šovasar demontēt 
veco žogu un 
ierīkot jaunu.
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Mirdza Celmiņa

Beata Logina

Nevalstiskās organizācijas jau īsteno savus projektus

Apstāties, ieskatīties un ieklausīties

Biedrības jau uzsākušas savu 
projektu īstenošanu. 4. maijā 

Iecavas Jauniešu padome orga-
nizēja Baltā galdauta svētkus.

Edvarta Virzas Iecavas un 
Zorģu bibliotēkas aktīvākie 
lasītāji un atbalstītāji saulainajā 
26. aprīlī apmeklēja piecas 
interesantas vietas un satika 
darbīgus, jaukus cilvēkus tepat 
netālu - Jelgavas novadā. 

Vispirms jau pārsteidz sastap-
to cilvēku pozitīvās ambīcijas un 
uzņēmība, un darbīgums. Ko ražo 
kocinieks un savā ziņā mākslinieks 
Dainis Lēgenbergs kopā ar dzīves-
biedri Sesavas «Amatniekos»; cik biz-
mārīšu var ieraudzīt uz dažādām lie-
tām Mārītes Zalānes kolekcijā Vilces 
muižas kalpu mājā; kā «lielo biznesu» 
vada  Kaspars Dauge ZS «Tēriņi» un 
Lolita Duge «mazo biznesu» «Pipar-
mētru namiņā»; par šitake sēņu  
audzētāju Jāni Volksonu Lielplatones 
«Trubeniekos» un Abgunstes muižas 
jaunajiem «muižkungiem» Asnāti un 
Jāni  Avotniekiem  Zaļenieku pagas-
tā detalizētu un vizuālu informāciju 
var iegūt interneta mājaslapās. Ir 
vērts tās atvērt, paskatīties vērīgi uz 
ikdienišķām lietām, lai redzētu, kas ir 
viņu darbošanās pamatmotīvs. 

Protams, gadās lielākas vai ma-
zākas ķibeles, bet no neveiksmēm arī 
gūst pieredzi, ja esi pārņemts ar savu 
ideju un veicamo. Apmeklētās vie-
tas piesaista ar vēl citiem faktoriem. 
Pirmkārt, tā ir sakoptība un labiekār-

totība pašu un apmeklētāju priekam, 
lai ir kur acis piesiet, lai labi justos 
kā ļaudis, tā dzīvnieki. «Tēriņos» pat 
saimnieku četriem suņiem ir īpaša 
mītne (piektais ir priviliģēts un dzīvo 
istabā), Abgunstes muižas kaķi un 
pelītes bauda tām pienākošos lab-
klājību. Ja nav daudz naudas, šis 
tas ir paveicams ar izdomu, teiksim, 
ar īpatnēji sakrautu malku norobe-
žojot neiekārtoto muižas teritoriju 
vai paslēpjot tēva māju no ziņkārīgo 
acīm. Visur padomāts gan par lielo, 
gan mazāko ekskursantu ērtībām. 

Ja paredzēta degustācija, tad saplā-
nots, kur, kā, ar ko cienāt. Bija gardi! 
Paldies! Jāpiemin līdznopērkamās 
lietas: koka izstrādājumi mājsaim-
niecībai, Lolitas un Jāņa piedāvā-
jums  vēderpriekiem.  Otrkārt, sagai-
dītāju atslēgas vārdi ir: «Jādara tā, 
kā es gribētu, lai mani uzņem.» Var 
pat teikt, ka stāstījumi par vietām, 
lietām un darbiem ir profesionāli - ar 
bagātīgu uzziņas devu, labā valodā 
un ar skaidru dikciju, pēc satura arī 
personiski un cilvēcīgi. Bez prasmes 
reklamēt savu darbošanos mūsdie-

nās nu nekādi.... Sabiedrības uzru-
nāšanas pieredze ir Lolitai, kas gūta 
gan kā projektu vadītājai, gan 2016. 
gadā piedaloties raidījumu ciklā «Īs-
tās latvju saimnieces». Savukārt 
Asnāte (viņai pat vārds piestāvot) ir 
pasākumu organizatore un ar Vents-
pils tautastērpa stāstu iegrāmatota  
2018. gada izdevumā «Mans tau-
tastērps». Arī abiem Jāņiem ir savs 
šarms. Pēc aizrautīgā sēņu stāsta 
noklausīšanās ja ne gluži  gribējās 
audzēt, tad mieloties ar sēnēm gan.

Laiks dažiem vēstures fak-
tiem, kas saistās ar Iecavu un ap-
kārtni. Proti, Abgunstes muiža 
celta 1780. gadā kā Pālenu dzim-
tas medību un vasaras rezidence.  
1905. gadā nodedzinātās koka ēkas 
vietā grāfs Sergejs Pālens 1908. gadā 
uzsācis celt jaunu namu. Ēka dažā-
dos laikos dažādi izmantota (40 gadus 
tur bijusi Abgunstes 8-gadīgā skola, 
plāksne virs durvīm vēl ir vietā). Jau-
nie saimnieki kopā ar biedrību «Rado-
šuma meka» pamazām to pārvērš par 
radošuma rezidenci. 

Paldies mūsu bibliotekārēm  
Ainai, Jolantai un Evai par aicinājumu 
un mudinājumu iepazīt šo Zemgales 
daļu, paldies gidei Daigai, Iecavas paš-
valdībai par ērto autobusu un šoferim 
Dainim par izturību un pacietību! Nav 
jābrauc tālu, lai atrastu lieliskas vietas 
un satiktu sirdsgudrus ļaudis. 

Biedrība Projekta nosaukums
RaDam «Krauķis nav vienīgais Iecavas putns»

Velo Iecava Velo sacensības Iecavas novadā  
«Velo diena Iecavā»

Iecavas Jauniešu 
padome

«Baltā galdauta svētki Iecavā»

Iecavas Evaņģēliski 
luteriskā draudze

«Iecavas evaņģēliski luteriskās baznīcas 
torņa drošības uzlabošana, revitalizācija 
un apmeklētāju piesaiste: augšējās 
iekšējās platformas grīdas un griestu 
seguma nomaiņa, zvanu atbalsta brusu 
nomaiņa»

Sporta klubs «FORTE  
IECAVA WPC»

«Sporta aktivitāšu dažādošanai 
nepieciešamā tehniskā aprīkojuma iegāde 
biedrībai sporta klubs «FORTE IECAVA 
WPC»»

Zemgales Kinoloģiskais 
klubs

Latvijas čempionāts kanikrosā ar 
šķēršļiem – sacensības «Biatlons ar suni»

Aktīvistu klubs «Vardes» Pasākums bērniem - radošo darbu 
nedēļa «Pieci elementi»

Sporta klubs «Drostalas» «Jāšanas laukuma labiekārtošana»

Iecavas Svētā Antona 
katoļu draudze

«Draudzes publiskās darbības inventāra 
iegāde»

Iecavas Tradicionālās 
kultūras biedrība

«Tradicionālās kultūras vasaras skola 
pieaugušajiem»

 A41 Iecava «Tīra un skaista kāpņu telpa»

Iecavas Sila iela 14 «Klusums – komforts trokšņa laikmetā»

Sabiedrisko organizāciju, bied-
rību, nodibinājumu un tradicionā-
lo reliģisko organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursā šogad 
bija saņemti 15 pieteikumi, bet pēc 
izvērtēšanas noslēgti līgumi par  
12 projektu īstenošanu (tabulā bla-
kus), kopsummā tiem visiem atvēlot  
15 000 eiro pašvaldības līdzfinansē-
jumu. 

Ceļojuma piezīmes : : :

Vairāk foto:   www.iecava.lv   un   www.facebook.com/iecavasnovads/

Iepazīstot piparmētru biznesu 
pie Lolitas Duges.
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1.lpp.

Piektdien, 3. maijā, Jonišķos 
(Lietuva) tikās Latvijas un 
Lietuvas pierobežu pašvaldību 
vadītāji, lai parakstītu projekta 
«Iepazīsti kaimiņus Zemgalē! 
2019» sadarbības līgumu. 
Projekta mērķis ir latviešus 
un lietuviešus iepazīstināt ar 
pierobežas tūrisma objektiem 
un pasākumiem.

Akciju jau trešo gadu sadar-
bībā ar Bauskas Tūrisma centru 
veido un organizē astoņas pašval-
dības: Iecavas, Bauskas, Rundā-
les un Vecumnieku novads Latvijā 
un Biržu, Pasvales, Pakrojas un 
Jonišķu rajons Lietuvā. Akcijas 
norises laiks - no 1. maija līdz 
30. septembrim. 

Iecavas novadu pasākumā 
pārstāvēja pašvaldības vadītājs 
Aivars Mačeks un projektu va-
dītāja Sintija Kalēja. Pēc līguma 
parakstīšanas pasākuma dalīb-
nieki devās iepazīt vienu no ak-
cijas objektiem – Mūsas (Mūšas) 
tīreļa izziņas taku, kas ir unikāls 
dabas stūrītis Ziemeļlietuvā. Tur 
ierīkota Lietuvā visgarākā dēļu 
laipa, kuras garums šajā pavasarī 
ir sasniedzis 6,8 kilometrus. Taka 
ved gar apskates torni un vienīgo 
dabisko ezeru Jonišķu apkaimē - 
Miknaiču (Miknaičiu) ezeru.

Akcijā aicināti piedalīties Lat-
vijas un Lietuvas iedzīvotāji gan 
kopā ar ģimeni, gan draugiem un 
klasesbiedriem. Maršruta un akci-
jas brošūra, kurā ir pieejama in-
formācija par 24 akcijas objektiem 
un pasākumiem un papildus ap-
skates vietām kopīgajā maršrutā, 
ir pieejama Tūrisma informācijas 
centros Bauskā, Biržos, Pasvalē, 
Pakrojā un Jonišķos; savukārt 
elektroniski to var lejuplādēt akci-
jas mājaslapā vai Facebook lapā. 

Lai piedalītos balvu izlozē, 
akcijas dalībniekiem (no 12 ga-
du vecuma) jāapmeklē un jāno-
fotografējas pie vismaz 16 (kat-
rā pašvaldībā diviem) no 24 buk-
letā iekļautajiem objektiem. 

Apceļošanas akcijas maršrutā 
iekļauti arī divi Iecavas novada 
objekti - dzelzceļa stacija «Ieca-
va» un Iecavas parka gājēju tilts, 
kā arī pasākums - bērnu un jau-
niešu folkloras festivāls «Pulkā 
eimu, pulkā teku», kurš norisi-
nāsies jau pavisam drīz - 18. un 
19. maijā.   

Šī gada akcijā ir vairāki jaunu-
mi:

• visi objekti ir pieejami jebku-
rā diennakts laikā;

• tiem nav ieejas maksas;
• lai saņemtu zīmogu, akcijas 

dalībniekam ir jānofotografējas pie 

Atklāj tūrisma akciju
Anta Kļaveniece

akcijas objekta;
• akcijas zīmogu varēs saņemt 

Bauskas, Biržu, Pasvales, Pakro-
jas un Jonišķu Tūrisma informā-
cijas centrā, uzrādot fotogrāfijas 
(telefonā vai fotoaparātā), kurās 
jābūt redzamam akcijas dalībnie-
kam un akcijas objektam;

• dalībai akcijā varēs izmantot 
arī mobilo aplikāciju Kaimini-
Zemgale. Aptuveni no 10. maija 
Android operētājsistēmas ierīcēm 
tā būs pieejama vietnē Google 
Play, bet Apple operētājsistēmas 
ierīcēm tā būs pieejama aptuveni 
vēl pēc nedēļas vietnē App Store, 
tikšanās reizē skaidroja Jonišķu 
Tūrisma un biznesa informācijas 
centra speciālists Simons Miko-
laitis. Centra speciālisti pērn star-
tējuši projektu konkursā un pie-
saistījuši nepieciešamos līdzekļus 
šīs ieceres īstenošanai - aptuveni 

4,5 tūkstošus eiro. Mobilās apli-
kācijas lietotāji varēs uzņemtās 
akcijas fotogrāfijas augšupielādēt, 
to reģistrācija notiks automātiski, 
un zīmodziņi akcijas kartē nebūs 
jākrāj.          

Iesniedzot apzīmogotās akcijas 
kartes Bauskas, Biržu, Pakrojas, 
Pasvales vai Jonišķu Tūrisma in-
formācijas centrā vai augšupielā-
dējot fotogrāfijas mobilajā aplikā-
cijā līdz 1. oktobrim, būs iespēja 
pretendēt uz kādu no 16 bal-
vām:

• četri Latvijas apceļotāji, kuri 
būs apmeklējuši vismaz 16 akci-
jas pasākumus vai objektus (katrā 
pašvaldībā divus), varēs iegūt ve-
losipēdu no Biržu, Pasvales un Pa-
krojas, Jonišķu rajona pašvaldības;

• četri Lietuvas apceļotāji, kuri 
būs apmeklējuši vismaz 16 akci-
jas pasākumus vai objektus (kat-

rā pašvaldībā divus), varēs iegūt 
velosipēdu no Bauskas, Iecavas, 
Rundāles un Vecumnieku novada 
pašvaldības.

• vēl astoņi dalībnieki, kas 
iesniegs derīgas anketas, bet ne-
iegūs velosipēdus, varēs iegūt at-
balstītāju veicināšanas balvas – 
dāvanu kartes romantiskām pus-
dienām vai nakšņošanai.

Apceļošanas akcijas noslē-
gums ar dāvanu pasniegšanu tās 
ieguvējiem tiks organizēts 12. ok-
tobrī Iecavā, līdz ar to simboliski 
noslēdzot aktīvo tūrisma sezonu.

Plašāk par akciju, sadarbī-
bas teritorijas tūrisma piedāvāju-
miem un pasākumiem var uzzi-
nāt, apmeklējot akcijas mājaslapu  
https://sites.google.com/view/
kaiminizemgale/akcija-akcijo vai 
sekojot Facebook lapai Kaimini-
zemgale. 

Konkursanti tika vērtēti divās 
vecuma grupās – līdz piecu gadu 
vecumam un 6-7 gadu vecumu sa-
sniegušie. 

Bērnu sniegumu vērtēt ir ļoti 
grūti, atzina žūrijas pārstāves ar 
pedagoģisko izglītību – Iecavas vi-
dusskolas mūzikas skolotāja Mili-
ta Pīlādze un Dienas centra «Iecav-
nīca» sociālā darbiniece Ilva Van-

soviča, sakot paldies gan cālēnu 
pedagogiem par ieguldīto darbu, 
gan visiem bērnu atbalstītājiem.
Paveikt sarežģīto vērtēšanas uz-
devumu palīdzēja daudzu vokālo 
konkursu laureāte un meiteņu 
grupas «Carnelian» dalībniece  
Patrīcija Spale. Jauniete pasāku-
ma izskaņā izpildīja trīs dziesmas, 
kā arī vēlēja cālēniem turpināt 
dziedāt - nodarboties ar to, kas vi-
ņiem patīk un padodas.

Svētku noskaņu radīja dziedošie cālēni
Apbalvojumus saņēma visi 

konkursa dalībnieki, bet īpaši tika 
izcelti katras grupas trīs labākie 
priekšnesumi. Jaunāko vokālis-
tu grupā 1. vietu ieguva Anderss 
Kreicšteins, 2. vietu – Bruno Ma-
nuels Vēvers un 3. vietu - Emīlija 
Voroškova. Otrajā grupā par ska-
nīgāko dziedātāju tika atzīta Sin-
tija Siliņa, 2. vieta tika piešķirta 
Laurai Ivanovai, bet 3. vieta - Sa-
mantai Šulcai. 

«Iepazīsti kaimiņus 
Zemgalē!»

Mūsas tīreļa taku iepazīst 
Iecavas novada domes 

priekšsēdētājs Aivars Mačeks 
(no kreisās), Pasvales mērs 

Gintauts Gegužinsks, Iecavas 
novada pašvaldības projektu 

vadītāja Sintija Kalēja, Pakrojas 
pašvaldības pārstāvis Rimvids 

Gasparavičs un Bauskas TIC 
vadītāja Inese Turkupole-Zilpure. 
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Sporta ziņas

3. maijā, spītējot nelabvēlīgiem laika apstākļiem, Iecavas novada 
stadionā norisinājās tradicionālās Iecavas novada sporta skolas 
«Dartija» sezonas atklāšanas sacensības vieglatlētikā. Sacensībās 
piedalījās vairāk nekā 100 dalībnieku no Aizkraukles, Iecavas, Rīgas, 
Murjāņiem, Dobeles, Kuldīgas, Salaspils, Kandavas, Olaines, Bauskas, 
Jelgavas, Saldus, Vecumniekiem, Rēzeknes, Jēkabpils, kā arī no 
Marijampoles un Panevēžas Lietuvā. Sacensības norisinājās divās vecuma 
grupās – U-18 un U-20. Sporta skolas «Dartija» vieglatlētu rezultāti: 
U-18 grupa  
Gustavs Riekstiņš – 1. vieta 200 m (24,40 sek.), 2. vieta 100 m (11,99 sek.) 
Sandis Šaškovs – 1. vieta lodes grūšanā (14,82 m) 
Matīss Sisenis – 2. vieta 800 m (2 min. 09,77 sek.) 
Emīlija Paula Retiķe – 3. vieta diska mešanā (28,66 m) 
Amanda Hilda Gromova – 1. vieta 200 m (26,03 sek.) 
Gvido Miezers – 1. vieta 400 m/b (1 min. 00,33 sek.) 
U-20 grupa Enia Tīna Šusta – 3. vieta 200 m (29,22 sek.) 
Paula Kaupe – 2. vieta 800 m (2 min. 29,60 sek.) 
Annija Tamane – 2. vieta tāllēkšanā (4, 74 m), 3. vieta 100 m – (13,88 sek.) 
E. T. Šusta, P. Kaupe, A. Tamane, A. H. Gromova – 1. vieta 4x100 m stafetē 
(53,31 sek.); G. Miezers, G. Riekstiņš, Edijs Lācis, Mihails Ļeončenko –  
3. vieta 4x100 m stafetē (47,54 sek.) 

3. maijā norisinājās Bauskas novada BJSS sezonas atklāšanas 
sacensības vieglatlētikā U-16 un U-14 vecuma grupai. Sacensībās 
piedalījās arī sporta skolas «Dartija» vieglatlēti. Visveiksmīgāk startēja 
Adriana Krūzmane, izcīnot 2. vietu 100 m skrējienā (13,41 sek.) un  
2. vietu 300 m skrējienā (45,69 sek.). Trenere Dace Vizule izsaka pateicību 
vecākiem par atbalstu!

U-19 grupas basketbolisti spēlēja Jūrmalā: LJBL 2. divīzijas Rietumos 
spēle norisinājās 7. maijā, informē sporta skolas «Dartija» treneris Vilnis 
Gailums. JŪRMALA-IECAVA/VECUMNIEKI 77:93 (U. Mežavilks 43,  
H. Štāls 27). 

Dalībnieki laika posmā no 1. aprīļa 
saullēkta līdz 30. aprīļa saulrietam 
krāja pieveiktos kilometrus, 
reģistrējot tos viedtālruņa 
aplikācijā Endomondo. 

Dalībnieki sacentās kilometru 
krāšanā četrās dažādās discip-
līnās: brauciens ar velosipēdu, 
skriešana, soļošana vai nūjošana, 
kā arī krāja aktīvi pavadītās minū-
tes visās disciplīnās kopā.

Mēneša laikā kopā pievarēti 
16219 kilometri, kopā pavadīts 
1,8 mēnesis, aktīvi sportojot!

Izcilnieku pjedestāls atseviš-
ķi pa kategorijām

SOĻO Pretim pavasarim 2K19 
Iecavā (kopā 3995 km):

1) Ināra Bogviļone - 515,21 km
2) Normunds Lapkovskis -        
                               448,66 km
3) Dita Niedrīte - 345,71 km

Ivars Jurbergs, veselības 
veicināšanas koordinētājs

SKRIEN Pretim pavasarim 
2K19 Iecavā (kopā 1528 km):

1) Alīna Dzeņuševa - 245,08 km
2) Elva Kukute - 218,45 km
3) Anita Gulbe - 196,88 km

MINIES Pretim pavasarim 
2K19 Iecavā (10696 km):

1) Lauma Remerte - 
                           1860,42 km
2) Elīna Beitiņa - 1592,10 km
3) Guntars Feldmanis - 
                           1232,62 km

MINŪTES Pretim pavasarim 
2K19 Iecavā (kopā 1,8 mēnesis):

visaktīvākā (izturīgākā) - Lau-
ma Remerte - 4 dienas 8 stundas 
35 minūtes un 31 sekunde uz 
velosipēda! Vēl viena uzslava un 
pagodinājums - Verneram Rinko-
vičam par mērķtiecību un «mazā» 
mērķa «2019 kilometri/aprīļa mē-
nesī» sasniegšanu! Izcils rezultāts!

Aktīvākie dalībnieki saņēma 
Iecavas novada pašvaldības ad-
ministrācijas sarūpētas veicināša-
nas balvas. 

Saskaitīti kilometri 
pretim pavasarim!

Iecavas Jauniešu centrs
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Reklāma un sludinājumi : : : Parka estrādē 

Aizsaulē aizgājuši
Zinaīda Jakuševa (08.04.1944.–30.04.2019.)
Vija Gudļevska (11.04.1944.–02.05.2019.)

 Tavs vārds ir dzīvs, 
 Un saviem bērniem 
 Atmiņā tu dzīva.     /A. Balodis/

 Izsakām visdziļāko līdzjūtību Daigai Vanagai, 
 no māmuļas uz mūžu atvadoties.

   Zemgales 13a iedzīvotāji

Dažādi : : :

SIA «SKUJENIEKI»
PĀRDOD 

dažādu veidu malku,
zāģmateriālus pēc 

pasūtījuma; 
PĒRK meža īpašumus.

Tālr. 26445095.

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

Zemes apstrāde: aršana, disko-
šana, vagošana, mazdārziņu 
frēzēšana, teritorijas appļau-
šana, planēšana ar buldozeru. 
Transporta pakalpojumi ar 
traktoru: iekraušana, izkrauša-
na, melnzemes piegāde. 
Zemes sagatavošana piemājas 
mauriņa izveidošanai.  
Tālr. 29555118.

Aicina darbā : : :
Industriālo LED apgaismes ierī-
ču ražotājs SIA «Vizulo»  
(reģ. Nr. 40103590897) aicina 
savā komandā sētnieku(-ci). 
Atalgojums - no 300 līdz  
500 EUR; darba vieta - Iecava, 
«Lauču Lejas». Tālr. 28210431.

Iecavas STADIONĀ
      A7 tūre 
3x3 basketbolā 
IECAVAS 
NOVADA 
KAUSA IZCĪŅA: 

1. posms - 18. maijā 
2. posms - 8. jūnijā
3. posms - 14. jūlijā

4. posms - 17. augustā

Līdzjūtība

MĀMIŅU

 Iedzīvotāju ievērībai!
11. un 12. maijā  
Zālītē norisināsies 

Zemessardzes 1. Rīgas 
brigādes 53. kājnieku bataljona 

zemessargu  mācības. 
Dienas un nakts laikā, 

iespējams, būs dzirdami šāvieni 
ar mācību munīciju.


